pREFETTuRADo MUNIcipIo np ¡uNoLAÍ

DECRETON'.3t.140. DE 3l DEMARÇO D82022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡UNICiPIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo PAULo, No uso DE suAS ATRTBUIÇÕES LEGAIS

ESPEÇIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE212I,ART.4o, $ 3o.

coNsrDERANDo NEcEssTDADE DE ABERTURA og cRÉptro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

SUIERAVIT FTNANcEIR9, IARA ATENDER DESPEsA COM A OBRA DE nXSCUÇAo DE

coMpLEMENreçÃo DA cALERTA oB Ácu¡s eLUVIAIS, IRAÇA EDHEwALDO coRTIZo, RUA

ITTRAPTNA, VILA HORTOLÂNDIA. PROCESSO N. 1.895-4/2022 E PROCESSO SEl66ll/2022.

REF. solrcrrAÇ.Ã,o so¡ - uNIDADE DB cBsrÄo DE INFRAEsT. E sERVIÇos pÚsucos

pEDIDo nnQulslÇAo 775,884 REMANEIAMENTo

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTo No oRçAMENTo Do vlrNrcfplo, utr¡ cRÉono ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 132.99?,09 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA

E sETE REArs E NovE cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo(Õps):

10.01.15.451.0186.1s00 tvpleNracÄo DE srsrEMAS DE MAcRo E MIcRoDRENAGEM
4,4.90.51,00 oBRAS e n¡sraLecôes

OOOO PROPRIA

RS 132.99',7,09

132.997,09

r" reR-sE-Á coM o(s)

TOTAL....R$

ART. 2" - A coBERTURA Do clÉotto DE QUE TRATA o ART

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $lo, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,.

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA eueuc.l'çÅo.

Página I dc 2

ffi cÍpro nn ¡uNpI.tÍ

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

LUTZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.TNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JLrNDrAr, Ao(s) TRTNTA E uM DrA(s) po vÊs DE MARÇo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE

E DOIS. S
çUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA ÇASA CIVIL

N.31

Páryina2 de 2